
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 0 3 - 2 / Ш - ј 
1 д -мш-Ш-'године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу акта Управе за логистику (Ј-4) ГШ ВС И бр.12345-1 од 27.11.2018. године, 
члана 52. Закона о јавним набавкама (СГ РС 124/12,14/15 и 68/15) и члана 114. 
Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЈ1 29/14 и 9/17) и на основу члана 
39. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) и одредби 
Оквирног споразума број 8366-17 од 26.10.2018. године, овим путем вас позивамо да 
доставите понуду за извршење услуге оправке ИнПС у војном ресторану " у касарни НХ 
Милан Благојевић: 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца. 

Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, уууулу.тосКцоу.гз. 

2. Врста наручиоца 
Корисник буџетских средстава. 

3. Врста поступка јавне набавке 
Јавна набавка мале вредности у другој фази оквирног споразума број 8366-17 од 
26.10.2018. године. 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 

Број из 
ОРН 

Редни број из Плана ЈН у 
2018. години Назив задатка 

50880000 1.2.23/2017 Услуге поправке и одржавања опреме 
за хотеле и ресторане 

У војном ресторану потребно је извршити оправке на следећим средствима: 
—» Комора расхладна за сухомеснате производе : произвођач СОКО Београд 
1000/кошргезог у1 10.5А. Година производње 2001 - не регулише температуру. 
—* Казан електрични херметички од 150 литара, произвођач ИГО Љубљана, година 
производње 2001. - замена дупликатора. 
—> Фрижидер електрични 650 литара, произвођач СОКО- Београд, година производње 
2001 - оправка еклектронике и пуњење гасом. 
—> Штедњак електрични са четири грејна тела, произвођач Техноопрема инжињеринг 
Београд, модел ЕШ-4, година производње 2001- замена грејних плоча, термопрекидача 
и силиконске жице у дужини од 10 м. 

5. У циљу достављања прецизне понуде ОБАВЕЗНО је извршити дефектацију 
неисправности на наведеном средству у војном ресторану у касарни „НХ Милан 
Благојевић" Крагујевац. 

6. Дан пре доласка за извршење дефектације контактирати представнике ВП 3262 
Крагујевац: поручник Димитрије Тасић или старији водник I класе (телефон 034-507-
240). 

Чувати 5 година (до матриЈално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 18.03.2019,_године 
Обрађивач: зс (Гора)^учковић 



7. Критеријум за вредновање понуда је „Економски најповољнија понуда", а додатне 
подкритеријуме разматраћемо према следећем: 

Ред. 
6р. 

Параметар 
Тежински 

коефицијент 
Јединица 

мере 
Вредност Напомена 

1 

1 

2 3 4 5 6 1 

1 Цена 60 
динара 

(са ПДВ) 

Цена обухвата све трошкове који 
се фактуришу у складу са 
Оквирним споразумом број 8366-
17 од 26.10.2018. год. 

2 Квалитет 20 месеци 
Квалитет се мери датом 
гаранцијом на извршене радове. 

3 Рок реализације 20 дана 
Време за реализацију услуге од 
достављања наруџбенице. 

8. Понуда треба да садржи све елементе дефинисане Оквирним споразумом број 8366-17 
од 26.10.2018. год. 

9. Понуду доставити у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац, Крагујевачког октобра бб (ПАК 555203), са напоменом: 

"Понуда за набавку услуге бр. 13/2019 - „Оправка ИнПС у војном ресторану" у 
касарни НХ Милан Благојевић - НЕ ОТВАРАТИ". 

10. Рок за достављање понуда је најкасније до 27.03.2019. године, до 12.00 часова. 
11. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана. 
12. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци мале вредности 

донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену 
одлуку наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три 
дана од дана њеног доношења. 

13. Наручилац ће у складу са Инструкцијом за реализацију Плана набавки добара и 
услуга и Финансијског Плана по конту 4252 за 2019. годину објавити огласе о јавној 
набавци на интернет страници Министарства одбране \\~\ууу'.пађауке.тос!. »оу.гз. 

Прилог: Образац изјаве понуђача о независној понуди. 

НЛ/ГВ За ВП 3262 Крагујевац 
по^пуковник 

Ш т т 

Доставити факсом: / / 
—» „Фриго-термо клима", Сремска Каменица (факс 021 -465-437). 
—* „Електроиндустријска сервисна мрежа" Београд (факс 011-2444-565). 

„NN5 бУбТЕМ" Београд (факс 011 -2647-618). 
—> „Епег§о-11рро" Београд (факс 011 -2833-908). 

Умножити и доставити актом: 
-> РЦМО. 



Прилог бр. 1 

ОБРАЗАЦ ПЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 

И 3 Ј А В А 

На основу члана 26. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) 
овом изјавом потврђујемо следеће: 

Изјављујем под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да понуду подносимо 
независно, без договора са другим понуђачима или заинтересованим лицима. 

Изјава се даје за потребе учешћа за јавну набавку мале вредности бр. 13/2019 за извршење 
услуге: Оправка ИнПС у војном ресторану у касарни „НХ Милан Благојевић" Крагујевац. 

Место и датум Понуђач 

(штампано име и презиме одговорног лица) 

М.П. 
(читак отисак печата) 

(пун потпис) 


